
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
Департамент образования 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа №111»

ПРИКАЗ
31.03.2017 № 51 -  О Д

Об утверждении расписания промежуточной 
аттестации и состава комиссии (ассистенты) 
в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Положением о системе оценок, формах, 
периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 
аттестации Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Школа № 111» (приказ от 12.01.2017г. № 3 -  ОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации обучающихся 

1-11 -х классов 2016-2017 учебного года
1А класс

Класс Предмет Срок
1А Русский язык 16.05.2017
1А Литературное чтение 10.05.2017
1А Математика 02.05.2017
1А Окружающий мир 11.05.2017
1А Музыка 19.04.2017
1А Изобразительное искусство 05.05.2017
1А Технология 27.04.2017
1А Физическая культура 25.04.2017

1Б класс
Класс Предмет Срок

1Б Русский язык 17.05.2017
1Б Литературное чтение 10.05.2017
1Б Математика 11.05.2017
1Б Окружающий мир 02.05.2017
1Б Музыка 04.05.2017
1Б Изобразительное искусство 15.05.2017
1Б Технология 25.04.2017
1Б Физическая культура 26.04.2017

1В класс
Класс Предмет Срок

1В Русский язык 16.05.2017
1В Литературное чтение 11.05.2017



1В Математика 17.05.2017
1В Окружающий мир 18.05.2017
1В Музыка 03.05.2017
1В Изобразительное искусство 27.04.2017
1В Технология 02.05.2017
1В Физическая культура 12.05.2017

2А класс
Класс Предмет Срок

2А Русский язык 18.05.2017
2А Литературное чтение 12.05.2017
2А Иностранный язык 11.05.2017
2А Математика 17.05.2017
2А Окружающий мир 16.05.2017
2А Музыка 19.05.2017
2А Изобразительное искусство 10.05.2017
2А Технология 04.05.2017
2А Физическая культура 15.05.2017

2Б класс
Класс Предмет Срок

2Б Русский язык 11.05.2017
2Б Литературное чтение 04.05.2017
2Б Иностранный язык 12.05.2017
2Б Математика 17.05.2017
2Б Окружающий мир 15.05.2017
2Б Музыка 27.04.2017
2Б Изобразительное искусство 24.04.2017
2Б Технология 03.05.2017
2Б Физическая культура 18.05.2017

2В класс
Класс Предмет Срок

2В Русский язык 27.04.2017
2В Литературное чтение 10.05.2017
2В Иностранный язык 18.05.2017
2В Математика 25.04.2017
2В Окружающий мир 17.05.2017
2В Музыка 11.05.2017
2В Изобразительное искусство 26.04.2017
2В Технология 05.05.2017
2В Физическая культура 24.04.2017

ЗА класс
Класс Предмет Срок

ЗА Русский язык 16.05.2017
ЗА Литературное чтение 17.04.2017
ЗА Иностранный язык 04.05.2017
ЗА Математика 11.05.2017
ЗА Окружающий мир 05.05.2017
ЗА Музыка 03.05.2017



ЗА Изобразительное искусство 18.05.2017
ЗА Технология 10.05.2017
ЗА Физическая культура 24.04.2017

3Б класс
Класс Предмет Срок

ЗБ Русский язык 18.05.2017
ЗБ Литературное чтение 04.05.2017
ЗБ Иностранный язык 12.05.2017
ЗБ Математика 16.05.2017
ЗБ Окружающий мир 19.05.2017
ЗБ Музыка 11.05.2017
ЗБ Изобразительное искусство 15.05.2017
ЗБ Технология 10.05.2017
ЗБ Физическая культура 17.05.2017

3В класс
Класс Предмет Срок

ЗВ Русский язык 16.05.2017
ЗВ Литературное чтение 04.05.2017
ЗВ Иностранный язык 12.05.2017
ЗВ Математика 11.05.2017
ЗВ Окружающий мир 25.04.2017
ЗВ Музыка 17.05.2017
ЗВ Изобразительное искусство 18.05.2017
ЗВ Технология 03.05.2017
ЗВ Физическая культура 27.04.2017

4А классы
Класс Предмет Срок

4А Русский язык 16.05.2017
4А Литературное чтение 12.05.2017
4А Иностранный язык 17.05.2017

4А Основы религиозных культур и светской 
этики 02.05.2017

4А Математика 18.05.2017
4А Окружающий мир 11.05.2017
4А Музыка 04.05.2017
4А Изобразительное искусство 13.04.2017
4А Технология 05.05.2017
4А Физическая культура 24.04.2017

4Б классы
Класс Предмет Срок

4Б Русский язык 17.05.2017
4Б Литературное чтение 10.05.2017
4Б Иностранный язык 15.05.2017

4Б Основы религиозных культур и светской 
этики 16.05.2017

4Б Математика 18.05.2017
4Б Окружающий мир 05.05.2017



4Б Музыка 12.04.2017
4Б Изобразительное искусство 26.04.2017
4Б Технология 02.05.2017
4Б Физическая культура 24.04.2017

4В класс
Класс Предмет Срок

4В Русский язык 12.05.2017
4В Литературное чтение 17.05.2017
4В Иностранный язык 15.05.2017

4В Основы религиозных культур и светской 
этики 02.05.2017

4В Математика 19.05.2017
4В Окружающий мир 11.05.2017
4В Музыка 26.04.2017
4В Изобразительное искусство 16.05.2017
4В Технология 18.05.2017
4В Физическая культура 24.04.2017

5А классы
Класс Предмет Срок

5А Русский язык 19.05.2017
5А Литература 11.05.2017
5А Иностранный язык 02.05.2017/04.05.2017
5А Математика 15.05.2017
5А Информатика 02.05.2017/04.05.2017
5А История 16.05.2017

5А Основы духовно-нравственной культуры 
народов России 18.05.2017

5А Обществознание 12.05.2017
5А Г еография 05.05.2017
5А Биология 28.04.2017
5А Музыка 21.04.2017
5А Изобразительное искусство 06.05.2017
5А Физкультура 25.04.2017
5А Основы безопасности жизнедеятельности 10.05.2017
5А Технология 24.04.2017

5Б класс
Класс Предмет Срок

5Б Русский язык 17.05.2017
5Б Литература 10.05.2017
5Б Иностранный язык 12.05.2017
5Б Математика 16.05.2017
5Б Информатика 03.05.2017
5Б История 02.05.2017

5Б Основы духовно-нравственной культуры 
народов России 18.05.2017

5Б Обществознание 15.05.2017
5Б Г еография 06.05.2017



5Б Биология 11.05.2017
5Б Изобразительное искусство 24.04.2017
5Б Физкультура 25.04.2017
5Б Основы безопасности жизнедеятельности 04.05.2017
5Б Технология 28.04.2017
5Б Музыка 29.04.2017

5В класс
Класс Предмет Срок

5В Русский язык 17.05.2017
5В Литература 03.05.2027
5В Иностранный язык 24.04.2017/26.04.2017
5В Математика 16.05.2017
5В Информатика 24.04.2017/26.04.2017
5В История 13.05.2017

5В Основы духовно-нравственной культуры 
народов России 17.04.2017

5В Обществознание 15.05.2017
5В Г еография 04.05.2017
5В Биология 10.05.2017
5В Музыка 19.04.2017
5В Изобразительное искусство 06.05.2017
5В Физкультура 02.05.2017
5В Основы безопасности жизнедеятельности 27.04.2017
5В Технология 28.04.2017

6А класс
Класс Предмет Срок

6А Русский язык 16.05.2017
6А Литература 10.05.2017
6А Иностранный язык 02.05.2017/03.05.2017
6А Математика 17.05.2017
6А История Нижегородского края 20.05.2017
6А История 15.05.2017
6А Информатика 02.05.2017/03.05.2017
6А Обществознание 12.05.2017
6А Г еография 13.05.2017
6А Биология 11.05.2017
6А Музыка 24.04.2017
6А Изобразительное искусство 06.05.2017
6А Физкультура 29.04.2017
6А Основы безопасности жизнедеятельности 25.04.2017
6А Технология 26.04.2017

6Б класс
Класс Предмет Срок

6Б Русский язык 16.05.2017
6Б Литература 02.05.2017
6Б Иностранный язык 03.05.2017/04.05.2017
6Б Математика 17.05.2017



6Б История 11.05.2017
6Б История Нижегородского края 15.05.2017
6Б Информатика 03.05.2017/04.05.2017
6Б Обществознание 27.04.2017
6Б Г еография 10.05.2017
6Б Биология 12.05.2017
6Б Музыка 06.05.2017
6Б Изобразительное искусство 20.04.2017
6Б Физическая культура 24.04.2017
6Б Основы безопасности жизнедеятельности 21.04.2017
6Б Технология 25.04.2017

6В класс
Класс Предмет Срок

6В Русский язык 17.05.2017
6В Литература 10.05.2017
6В Иностранный язык 24.04.2017/29.04.2017
6В Математика 16.05.2017
6В История Нижегородского края 11.05.2017
6В История 05.05.2017
6В Информатика 24.04.2017/29.04.2017
6В Обществознание 17.04.2017
6В Г еография 12.05.2017
6В Биология 15.05.2017
6В Музыка 02.05.2017
6В Изобразительное искусство 25.04.2017
6В Физическая культура 03.05.2017
6В Основы безопасности жизнедеятельности 27.04.2017
6В Технология 21.04.2017

7А класс
Класс Предмет Срок

7А Русский язык 16.05.2017
7А Литература 13.05.2017
7А Иностранный язык 04.05.2017/05.05.2017
7А Алгебра 17.05.2017
7А Г еометрия 10.05.2017
7А Информатика 04.05.2017/05.05.2017
7А История России 11.05.2017
7А Всеобщая история 19.05.2017
7А Обществознание 18.05.2017
7А Историческое краеведение 27.04.2017
7А Экономика 28.04.2017
7А Г еография 02.05.2017
7А Биология 03.05.2017
7А Физика 12.05.2017
7А Музыка 21.04.2017
7А Изобразительное искусство 29.04.2017
7А Физкультура 22.04.2017



7А Основы безопасности жизнедеятельности 15.05.2017
7А Технология 25.04.2017

7Б класс
Класс Предмет Срок

7Б Русский язык 15.05.2017
7Б Литература 10.05.2017
7Б Иностранный язык 03.05.2017/05.05.2017
7Б Алгебра 17.05.2017
7Б Г еометрия 11.05.2017
7Б Информатика 03.05.2017/05.05.2017
7Б История России 18.04.2017
7Б Всеобщая история 20.05.2017
7Б Обществознание 16.05.2017
7Б Историческое краеведение 25.04.2017
7Б Экономика 28.04.2017
7Б Г еография 02.05.2017
7Б Биология 06.05.2017
7Б Физика 13.05.2017
7Б Музыка 12.05.2017
7Б Изобразительное искусство 29.04.2017
7Б Физкультура 20.04.2017
7Б Основы безопасности жизнедеятельности 18.05.2017
7Б Технология 24.04.2017

8А класс
Класс Предмет Срок

8А Русский язык 17.05.2017
8А Литература 02.05.2017
8А Иностранный язык 24.04.2017/25.04.2017
8А Алгебра 18.05.2017
8А Г еометрия 11.05.2017
8А Информатика и ИКТ 24.04.2017/25.04.2017
8А История России 04.05.2017
8А Всеобщая история 13.05.2017
8А Обществознание 15.05.2017
8А Религии России 16.05.2017
8А Экономика 06.05.2017
8А Г еография 27.04.2017
8А Биология 12.05.2017
8А Физика 19.05.2017
8А Химия 10.05.2017
8А МХК 29.04.2017
8А Физкультура 05.05.2017
8А Основы безопасности жизнедеятельности 22.04.2017
8А Технология 26.04.20176

8Б класс
Класс Предмет Срок

8Б Русский язык 10.05.2017



8Б Литература 11.05.2017
8Б Иностранный язык 02.05.2017/04.05.2017
8Б Алгебра 17.05.2017
8Б Г еометрия 12.05.2017
8Б Информатика и ИКТ 02.05.2017/04.05.2017
8Б История России 15.05.2017
8Б Всеобщая история 20.04.2017
8Б Обществознание 18.05.2015
8Б Религии России 24.04.2017
8Б Экономика 06.05.2017
8Б Г еография 03.05.2017
8Б Биология 05.05.2017
8Б Физика 19.05.2017
8Б Химия 16.05.2017
8Б МХК 27.04.2017
8Б Физкультура 29.04.2017
8Б Основы безопасности жизнедеятельности 13.05.2017
8Б Технология 26.04.2017

8В класс
Класс Предмет Срок

8В Русский язык 11.05.2017
8В Литература 04.05.2017
8В Иностранный язык 02.05.2017
8В Алгебра 17.05.2017
8В Г еометрия 18.05.2017
8В Информатика и ИКТ 05.05.2017/06.05.2017
8В История России 15.05.2017
8В Всеобщая история 28.04.2017
8В Обществознание 12.05.2017
8В Религии России 27.04.2017
8В Экономика 03.05.2017
8В Г еография 16.05.2017
8В Биология 13.05.2017
8В Физика 19.05.2017
8В Химия 10.05.2017
8В МХК 25.04.2017
8В Физкультура 22.04.2017
8В Основы безопасности жизнедеятельности 15.04.2017
8В Технология 26.04.2017

9А класс
Класс Предмет Срок

9А Русский язык 11.05.2017
9А Литература 16.05.2017
9А Иностранный язык 05.05.2017/06.05.2017
9А Алгебра 18.05.2017
9А Г еометрия 10.05.2017
9А Информатика и ИКТ 06.05.2017/05.05.2017



9А История России 15.05.2017
9А Всеобщая история 03.05.2017
9А Обществознание 27.04.2017
9А Религии России 29.04.2017
9А Экономика 24.04.2017
9А Г еография 02.05.2017
9А Биология 17.05.2017
9А Физика 13.05.2017
9А Химия 12.05.2017
9А МХК 17.04.2017
9А Физкультура 21.04.2017
9А Основы безопасности жизнедеятельности 04.05.2017
9А Технология 25.04.2017

9Б класс
Класс Предмет Срок

9Б Русский язык 17.05.2017
9Б Литература 16.05.2017
9Б Иностранный язык 06.05.2017/13.05.2017
9Б Алгебра 11.05.2017
9Б Г еометрия 10.05.2017
9Б Информатика и ИКТ 06.05.2017/13.05.2017
9Б История России 15.05.2017
9Б Всеобщая история 18.05.2017
9Б Обществознание 28.04.2017
9Б Религии России 24.04.2017
9Б Экономика 02.05.2017
9Б Г еография 04.05.2017
9Б Биология 25.04.2017
9Б Физика 05.05.2017
9Б Химия 12.05.2017
9Б МХК 27.04.2017
9Б Физкультура 21.04.2017
9Б Основы безопасности жизнедеятельности 22.04.2017
9Б Технология 17.04.2017

10А класс
Класс Предмет Срок

10А Русский язык 18.05.2017
10А Литература 06.05.2017
10А Иностранный язык 03.05.2017/10.05.2017
10А Алгебра и начала математического анализа 19.05.2017
10А Г еометрия 17.05.2017
10А Информатика и ИКТ 03.05.2017/10.05.2017
10А История России 04.05.2017
10А Всеобщая история 28.04.2017
10А Обществознание 05.05.2017
10А Экономика 29.04.2017
10А Г еография 11.05.2017



10А Биология 15.05.2017
10А Физика 12.05.2017
10А Химия 13.05.2017
10А МХК 24.04.2017
10А Физкультура 21.04.2017
10А Основы безопасности жизнедеятельности 19.04.2017

Н А  класс
Класс Предмет Срок

11А Русский язык 17.05.2017
11А Литература 10.05.2017
11А Иностранный язык 04.05.2017/05.05.2017
11А Алгебра и начала математического анализа 12.05.2017
11А Г еометрия 19.05.2017
ПА Информатика и ИКТ 04.05.2017/05.05.2017
11А История России 16.05.2017
ПА Всеобщая история 29.04.2017
11А Обществознание 28.04.2017
11А Право 02.05.2017
11А Г еография 13.05.2017
11А Биология 27.04.2017
11А Физика 20.05.2017
11А Химия 11.05.20107
11А МХК 22.04.2017
11А Физкультура 25.04.2017
11А Основы безопасности жизнедеятельности 03.05.2017

2. Утвердить состав комиссии (ассистенты) проведения промежуточной 
аттестации обучающихся 1-11-х классов 2016-2017 учебного года:
Кулагина Н.Ю. -  директор;
Соловьева Г.И. -  заместитель директора;
Сямиуллина Н.В. -  заместитель директора;
Видяйкина Е.К. -  заместитель директора;

3. Ознакомить родителей обучающихся с расписанием проведения 
промежуточной аттестации через сайт образовательного учреждения и 
информационный стенд.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор м Н.Ю.Кулагина

Н.В.Сямиуллина
2562696


